
UCHWAŁA NR VI/66/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/39/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 14 listopada 2024 r. 
w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/39/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 14 listopada 2024 r.  w sprawie 
określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 2 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: „W skład materiałów towarzyszących projektowi budżetu 
wchodzą:  a.informacja opisowa o stanie realizacji inwestycji kontynuowanych,  b.ogólna informacja o stanie 
mienia komunalnego ze wskazaniem planowanych do uzyskania dochodów z tytułu gospodarowania mienia,  
c.wykaz zadań planowanych do realizacji przy udziale środków z UE ze wskazaniem etapu aplikowania 
o współfinansowanie”. 2w § 3 punkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący Rady Miejskiej w Pyzdrach ustala termin sesji, której porządek powinien 
obejmować: 

a) odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi, 

b) przedstawienie ewentualnych autopoprawek do projektu budżetu, 

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej oraz opinii 
w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetowego, 

d) odczytanie opinii Komisji budżetowo-finansowej, 

e) przedstawienie stanowiska Burmistrza Pyzdr w sprawie opinii i wniosków komisji, 

f) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i zgłoszonymi autopoprawkami, 

g) głosowanie autopoprawek do projektu uchwały budżetowej, 

h) głosowanie uchwały budżetowej wraz z uwzględnieniem przegłosowanych autopoprawek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach 
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B218725E-9BA9-4352-8D5A-5654BE4DFC0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/66/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 1
	zm. lit. c w § 1 ust. 1
	zm. lit. d w § 1 ust. 1
	zm. lit. e w § 1 ust. 1
	zm. lit. f w § 1 ust. 1
	zm. lit. g w § 1 ust. 1
	zm. lit. h w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


